
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 65167-2015 z dnia 2015-05-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Mielec 

Termomodernizacja i remont budynku użyteczności publicznej w miejscowości 

Rzędzianowice Szczegółowy opis zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ oraz 

w załączniku nr 3 do SIWZ na podstawie którego należy wykonać... 

Termin składania ofert: 2015-05-22  

 

Mielec: Termomodernizacja i remont budynku użyteczności publicznej w miejscowości 

Rzędzianowice. 

Numer ogłoszenia: 135662 - 2015; data zamieszczenia: 08.06.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 65167 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Mielec, ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec, woj. 

podkarpackie, tel. 17 7730590 w. 124, faks 17 7730590. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Termomodernizacja i remont 

budynku użyteczności publicznej w miejscowości Rzędzianowice.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Termomodernizacja i remont budynku 

użyteczności publicznej w miejscowości Rzędzianowice Szczegółowy opis zamówienia 

znajduje się w załączniku nr 1 do SIWZ oraz w załączniku nr 3 do SIWZ na podstawie 

którego należy wykonać kosztorys ofertowy Wykonawca odpowiedzialny jest za jakość, 

zgodność z warunkami technicznymi i jakościowymi określonymi dla przedmiotu 

zamówienia do czasu wygaśnięcia zobowiązań Wykonawcy wobec Zamawiającego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.44.30.00-4, 45.32.00.00-6, 

45.42.00.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=65167&rok=2015-05-07


III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.06.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Zbigniew Guźda Firma budowlana Guźda, Kosowy Szkolna 104, 36-147 Niwiska, 

kraj/woj. podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 98361,98 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 97692,63 

 Oferta z najniższą ceną: 97692,63 / Oferta z najwyższą ceną: 124639,55 

 Waluta: PLN. 

 
 

 

Wójt Gminy Mielec 

     Józef Piątek  


